河北省交通运输厅文件
冀交规 [2017]115 号

河北省交通运输厅
关于下达 2017 年省管高速公路第一批养护工程

计划的通知

省高管局:

根据省财政预算安排和你局《关于上报 2017 年省管高速公路

第一批养护工程计划的请示》有关情况，现将 2017 年省管高速公

路第一批养护工程计划(见附表)下达给你局，并就有关事项通知

如下:

一、2017 年省管高速公路第一批养护工程计划共安排通行费

206995.28 万元，其中，日常养护 24 项、47300.90 万元，养护专项

工程 88 个、159694.38 万元。

一 l 一

二、你局要认真执行《河北省高速公路养护管理暂行办法机严

格养护工程管理，层层落实责任，制定强有力措施，确保工程质量，

按时完成年度建设任务，并按规定组织项目交竣工验收等工作;对

一些受汛期影响较大的项目，要高度重视、组织力量重点推进，争

取汛期前完工;同时，要严格资金管理，养护资金必须做到专款专

用，不得挪用、截留或调剂使用。

三、厅公路局要对项目进度和质量进行定期督导检查，加强监

管，确保全省高速公路安全畅通;并结合工程进度，对养护资金使

用情况进行核查，确保资金使用到位。

附件 :2017 年省管高速公路第一批养护工程计划表

(信息公开选项:依申请公开)

抄送:厅公路局。

河北省交通运输厅办公室

- 2 一

2017 年 3 月 22 日印发

1111111黯l

单位名称 z 向北省高速公路副大管理处

2017年省管高速公路第一批养护工程计划表
工段脏量 E‘-l..fth'1t~

然止 2016年累计 2017年第一批 本批量 a
!l' 号 明目名称 工程拖国 工理内容 批准暨盘 安排睡世计划 量世计划 嚣 lJ 暨盘a院住 量量 批重主导

(万元〉 〈万元〉 〈万元〉 〈万元〉

合计 5935.37 5935.37 5258.40

日常 J;'护 全蛙 主蜡 2.')日2万元.收费姑 201.2 力元机 rtI革蝇 7:11 几万元等 H常养护维护尊现日. k. 22:\ 拭75 嚣空公路 3517.50 1511. .;0 l.'i17. 50l:1llltiHIl5\}

专昭工程 2-117 将7 2117.H7 1740，!I。

础 <1'!lt水西墙工税 :(1~tì.A::名万向 KI55]+7 川 -K1 币2+7:1-1等"自由置纵向传水均由段的盹绍 li
、矗饭进行览街 l.':\l:iâ 桥头盹车处拍 E坦对大名方向 K15.11+OHH等 21应站构韧的阳处桥头，在

路篆盹回响~拍
全蜡

桥台后-宦 1(Jl!班围内的因而上铺 Jil拥青白耻 i 过植段 U 由陆桥生跳$.被吏边防护由选 l 程
项 '‘主仕附 1371. H2 ):117. H2 Y77.20

理工程 对K169:1叮拮等 11;处被宣迫边放. Jtl1f 陪拟 ff"ô 护后，纳世水缸旧据土挡土墙.陶日 !îilll部分困 [20] 的]7剧与
JIl拓~""坦工程 ffli过臣坦 1Jt1宜的万式米 b!1( 商自收费广场出口侧过植段民 /J!以闻小过植事。 I(
坦 1Jt1直:后出口恻过植段跃 /J!I 贝\)112m、迫植 ~/J!S 且~ltl圃，过曲事 S/I 为 1/7. 不新纳占地.

d 扩建段旧侨 1Jt11!1l扭 K1.iH叶16小桥利制#在 'l'.lli 呈JJ嗣掷，由障国有桥面制统且饺撞拙酷
上进行 11\新描 $l.: Klií4fi+:IYI叶'桥.KI5-16咐。2小桥. KI551+722 中析等 'J4H且说锐阱拼宽部位峙叶
位置饭阻森在幢向寄电描 KI.í.1如H(H 、桥、Klå.'i2+ô70中桥、 K15.'i钊+14Y小桥等 1;担空'L>‘艇桥匾成仔

2
桥袖脚注白南街

全盟
{f.耐性伴随措嗣害时在在裂蜻陆宵的 6应桥的上部姑构:在用帖贴碳纤维桓方案胜行加固.悦华

项
N 空公路 2M2.7\1 2HL 7!1 210，70

始 J'J!:J:~I 外自处泊工程 KI559+11!1非7应桥的 3H根外嚣的稍垃桩布在外自由布，最用外包 20cm~施耐 i二的Jj [:Wl的]7n的号
式 i挂行加 I~. 拚 ~itII:水管改植工胆大广岛理公路衡大段构植物判处水骨均为钝铁材 l量，目前栅水
特辑恤严'在.来1K1.，42令。梳得111;届构造韧的钝铁州水怦进甘拆除里缺. il忧水骨来用 I'VC材届.皿
咀内精世人行遣工 rl: MKI7ti2 呻阳等 27赚回咀内刑世人行迥. JUft 坦人抒道 l而H，.

3 t精世阳向龙门型 部分桥蛐幢
对 Klfi9Z+77:1等 11应构造物刷世阳商业门架. JHI 的l个 Jt 门架. 现

N 主公路 2-11.71 :，NI. 71 IH:lO
T~I 主理 [:m16]70fi~j

收费岛捎回酣揽
全结

对衡太高速公路金钱术性世酣捕柱的收费岛精讼瞄蛐柱。然计 J1til!制岳阳掩柱果用 φ15!JXlO ，~ 冀空公路 l:ii习 07 155.07 117.1切}
自施工程 的嗣骨柱，在金钱收费亭两侧 J1til!防护住杆.共计川青.防 J耐住果用 l:WX 削 X5的 Jj 嗣制作. [2UltiJ7Iil~号

大名收费始清规 1 在大名收费站出口恻即有甜~年出由造为曾通车植，同时在大名收费帖 llin 恻增 1Jt1一个收费岛且
冀空公路n

收费车迫工程
大名帖 一条出口车迫.收费岛宽 2.2m、收费车 i且富1.5m. 收费广场外恻和地方曲时岳收费广场内倒回 ，~

[川10]77:1号 3制1.4R 1币。1民 261.10
道进行 1Jt1~. 1Jt1~后出口倒内「场渐变率 S/L为 1/0. 同时刷拥相应的车坦布 lll\ 罩挠和收费大棚.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004